
Minioren-circuit 
ZV Utrecht 
Utrecht (ZVU De Kwakel) 8-10-2022 

Minioren Circuit Ronde 2 - zaterdag 8 oktober 2022 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

1. ZPC AMERSFOORT  

2. ZPC Woerden  

3. Zwemvereniging Utrecht  

4. ZPC Woerden  

5. VZC  

6. ZPC AMERSFOORT  

7. ZPC AMERSFOORT  

DIS. Zwemlust-den Hommel  

DIS. VZC  

DIS. ZPC AMERSFOORT  

2. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

3. Mats Hartholt (ZPC AMERSFOORT, 201500003)  

4. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

2. Mette Vink (VZC, 201600008)  

3. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

4. Rosie Gootjes (ZPC AMERSFOORT, 201400804)  

02:40.12
Jayden Korndewal 2012 50m 00:38.94 38,94
Benthe Kunz 2012 200m 02:40.12 121,18

02:49.32
Linn Klene 2012 50m 00:43.03 43,03
Thijs Hoogeveen 2011 200m 02:49.32 126,29

02:58.38
Hanna Rijken 2011 50m 00:41.14 41,14
Oscar Teulings 2012 200m 02:58.38 137,24

03:08.70
David van Gent 2013 50m 00:48.93 48,93
Amy Snoeck 2011 200m 03:08.70 139,77

03:17.84
Amir Kchicheb 2011 50m 00:49.86 49,86
Carlijn Kats 2012 200m 03:17.84 147,98

03:32.18
Floor van Dorssen 2011 50m 00:44.59 44,59
Mila Hoogendam 2012 200m 03:32.18 167,59

03:40.57
Jaycee Kroon 2011 50m 01:00.53 60,53
Jada van Dijk 2013 200m 03:40.57 160,04

00:00.00
Charles Araysa 2012 50m 00:37.27 37,27
Sinan Ikiz 2012 200m 00:00.00 -37,27

00:00.00
Hayo Hoogervorst 2012 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Linde Dietvorst 2011 200m 00:00.00 0,00

00:29.15

00:29.66

00:31.32

00:34.25

00:29.21

00:30.78

00:30.78

00:31.11



5. Floor Wouterson (ZPC AMERSFOORT, 201400144)  

6. Elise Venema (VZC, 201400742)  

7. Mayte Drost (ZPC AMERSFOORT, 201400802)  

8. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

9. Iris Barends (ZPC AMERSFOORT, 201600006)  

3. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

2. Cinar Akalin (ZPC Watervlo, 201201385)  

3. Haytam Zouzou (Zwemlust-den Hommel, 201102615)  

4. Fenno Muis (De Zwoer, 201101999)  

5. Hugo Klomp (De Duinkikkers, 201102297)  

6. Figo Los (De Duinkikkers, 201200823)  

7. Nouh Karman (ZPC Watervlo, 201201383)  

8. Dex Barends (ZPC AMERSFOORT, 201300265)  

9. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

10. Romeo Cornacchia (Zwemvereniging Utrecht, 201201455)  

11. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

12. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

13. Jano Henken (VZC, 201201795)  

DIS. Mutasem Farea (Zwemlust-den Hommel, 201102207)  

DIS. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

DIS. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Anouk Kuijer (De Duinkikkers, 201101958)  

2. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

3. Flore Hovens (Zwemlust-den Hommel, 201201632)  

4. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

5. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

6. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

7. Hanna Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201102582)  

8. Linde Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 201101250)  

9. Fleur de Feijter (ZPC Watervlo, 201300606)  

10. Floor van Dorssen (ZPC AMERSFOORT, 201102946)  

11. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

12. Alinde van Capelle (De Duinkikkers, 201201972)  

13. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

14. Mila Hoogendam (ZPC AMERSFOORT, 201201692)  

15. Jaycee Kroon (ZPC AMERSFOORT, 201102532)  

00:31.99

00:33.65

00:34.70

00:38.38

00:41.52

00:55.10

00:55.26

00:56.64

00:59.11

00:59.52

01:00.45

01:00.53

01:06.26

01:08.88

01:11.86

01:13.68

01:13.80

01:19.10

00:51.27

00:52.20

01:18.88

00:50.27

00:50.43

00:51.70

00:53.09

00:53.41

00:56.53

00:56.93

00:56.99

00:58.96

01:00.34

01:00.62

01:00.86

01:00.97

01:04.11

01:04.63



16. Mara van Veen (De Zwoer, 201102844)  

17. Larisse van Capelle (De Duinkikkers, 201201974)  

18. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

19. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

20. Debby Walhout (GoSwim, 201200728)  

21. Eva Drost (ZPC AMERSFOORT, 201202120)  

22. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

23. Maya Mujic (ZPC Woerden, 201301440)  

24. Anouk Poppe (ZPC AMERSFOORT, 201301428)  

DIS. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

DIS. Amber Doornkamp (De Zwoer, 201201788)  

DIS. Mette de Zoeten (ZPC AMERSFOORT, 201202136)  

DIS. Julie Kreber (ZPC AMERSFOORT, 201301014)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Abdellah Boutachekourt (VZC, 201300007)  

2. Tijl Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 201400001)  

3. Boris Helsdingen (De Zwoer, 201300615)  

4. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

5. Thom de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201400009)  

5. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Jennifer Bos (De Zwoer, 201300912)  

2. Amelon van Dooren (VZC, 201300034)  

DIS. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

DIS. Roosmarijn Akkersdijk (GoSwim, 201300268)  

DIS. Eleanor Nales (GoSwim, 201300270)  

6. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

2. Tiuri de Roos (De Zwoer, 201100881)  

3. Mark Strang van Hees (De Duinkikkers, 201200383)  

4. Jayden Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 201200015)  

5. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

6. Charles Araysa (Zwemlust-den Hommel, 201201155)  

7. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

8. Casper Miltenburg (Zwemlust-den Hommel, 201201157)  

01:05.57

01:06.20

01:09.50

01:10.61

01:11.09

01:11.44

01:12.89

01:13.00

01:14.18

01:33.74

01:05.28

01:07.30

01:11.12

00:53.07

00:59.61

01:03.97

01:15.85

01:17.88

00:58.30

01:09.32

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:26.33
50m 00:42.10 42,10      

01:38.41
50m 00:47.69 47,69      

01:39.51
50m 00:49.37 49,37      

01:42.46
50m 00:52.19 52,19      

01:44.94
50m 00:50.53 50,53      

01:45.53
50m 00:51.51 51,51      

01:45.53
50m 00:49.91 49,91      

01:45.89



9. Siem van 't Erve (ZPC AMERSFOORT, 201102095)  

10. Stijn van den Konink (ZPC AMERSFOORT, 201102167)  

11. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

12. Sinan Ikiz (Zwemlust-den Hommel, 201200379)  

13. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

14. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

DIS. Jacob Brummelhuis (De Zwoer, 201200743)  

DIS. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

DIS. Max Kaspers (ZPC AMERSFOORT, 201101085)  

DIS. Bram Pownall (ZPC AMERSFOORT, 201200089)  

7. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Lenny Bokkers (De Zwoer, 201300390)  

2. Marthe van Haeringen (Zwemlust-den Hommel, 201200262)  

3. Benthe Kunz (ZPC AMERSFOORT, 201200014)  

4. Femke Postma (De Duinkikkers, 201200346)  

5. Doris van den Broek (De Duinkikkers, 201200774)  

6. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

7. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

8. Jasmijn Swaab (De Duinkikkers, 201200930)  

9. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

DIS. Fabienne van Remmerden (ZPC Watervlo, 201201190)  

8. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Mats Hartholt (ZPC AMERSFOORT, 201500003)  

3. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

4. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Rosie Gootjes (ZPC AMERSFOORT, 201400804)  

2. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

50m 00:52.50 52,50      

01:46.76
50m 00:54.17 54,17      

01:50.58
50m 00:52.39 52,39      

02:01.31
50m 00:58.31 58,31      

02:01.63
50m 01:00.55 60,55      

02:01.78
50m 00:55.86 55,86      

02:08.92
50m 01:03.03 63,03      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:40.15
50m 00:49.61 49,61      

01:49.25
50m 00:53.79 53,79      

01:49.50
50m 00:54.25 54,25      

01:49.86
50m 00:51.08 51,08      

01:51.85
50m 00:54.74 54,74      

01:53.43
50m 00:54.60 54,60      

01:57.40
50m 00:57.79 57,79      

01:57.40
50m 00:58.55 58,55      

01:57.98
50m 01:00.01 60,01      

00:00.00

00:22.68

00:26.28

00:32.28

00:32.52

00:27.02

00:27.16



3. Mette Vink (VZC, 201600008)  

4. Floor Wouterson (ZPC AMERSFOORT, 201400144)  

5. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

6. Mayte Drost (ZPC AMERSFOORT, 201400802)  

7. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

8. Elise Venema (VZC, 201400742)  

9. Iris Barends (ZPC AMERSFOORT, 201600006)  

9. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Nouh Karman (ZPC Watervlo, 201201383)  

2. Figo Los (De Duinkikkers, 201200823)  

3. Mutasem Farea (Zwemlust-den Hommel, 201102207)  

4. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

5. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

6. Hugo Klomp (De Duinkikkers, 201102297)  

7. Fenno Muis (De Zwoer, 201101999)  

8. Dex Barends (ZPC AMERSFOORT, 201300265)  

9. Haytam Zouzou (Zwemlust-den Hommel, 201102615)  

10. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

11. Cinar Akalin (ZPC Watervlo, 201201385)  

12. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

13. Jano Henken (VZC, 201201795)  

14. Romeo Cornacchia (Zwemvereniging Utrecht, 201201455)  

15. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

16. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

2. Linde Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 201101250)  

3. Anouk Kuijer (De Duinkikkers, 201101958)  

4. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

5. Hanna Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201102582)  

6. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

7. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

8. Floor van Dorssen (ZPC AMERSFOORT, 201102946)  

9. Mila Hoogendam (ZPC AMERSFOORT, 201201692)  

10. Flore Hovens (Zwemlust-den Hommel, 201201632)  

11. Mara van Veen (De Zwoer, 201102844)  

12. Fleur de Feijter (ZPC Watervlo, 201300606)  

13. Amber Doornkamp (De Zwoer, 201201788)  

00:27.65

00:28.40

00:28.40

00:30.49

00:31.74

00:33.44

00:42.84

00:42.02

00:42.51

00:42.86

00:43.40

00:44.27

00:45.17

00:48.85

00:49.46

00:49.95

00:54.66

00:55.63

00:59.44

01:00.16

01:04.60

01:18.71

01:37.59

00:37.18

00:43.54

00:43.64

00:43.99

00:45.43

00:45.87

00:46.45

00:47.88

00:48.28

00:49.87

00:50.04

00:54.18

00:55.39



14. Debby Walhout (GoSwim, 201200728)  

15. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

16. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

17. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

18. Eva Drost (ZPC AMERSFOORT, 201202120)  

19. Jaycee Kroon (ZPC AMERSFOORT, 201102532)  

20. Julie Kreber (ZPC AMERSFOORT, 201301014)  

21. Alinde van Capelle (De Duinkikkers, 201201972)  

22. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

23. Maya Mujic (ZPC Woerden, 201301440)  

24. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

25. Mette de Zoeten (ZPC AMERSFOORT, 201202136)  

26. Larisse van Capelle (De Duinkikkers, 201201974)  

27. Anouk Poppe (ZPC AMERSFOORT, 201301428)  

28. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

10. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Abdellah Boutachekourt (VZC, 201300007)  

2. Thom de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201400009)  

3. Tijl Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 201400001)  

4. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

5. Boris Helsdingen (De Zwoer, 201300615)  

11. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Jennifer Bos (De Zwoer, 201300912)  

2. Amelon van Dooren (VZC, 201300034)  

3. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

4. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

5. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

6. Roosmarijn Akkersdijk (GoSwim, 201300268)  

7. Eleanor Nales (GoSwim, 201300270)  

12. 200m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

2. Tiuri de Roos (De Zwoer, 201100881)  

3. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

4. Mark Strang van Hees (De Duinkikkers, 201200383)  

5. Jayden Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 201200015)  

00:56.09

00:56.81

00:57.84

01:01.52

01:04.71

01:05.14

01:05.42

01:05.63

01:07.04

01:08.66

01:10.30

01:10.97

01:12.13

01:13.06

01:36.78

00:50.80

00:52.50

00:56.51

01:05.13

01:10.01

00:59.69

01:01.98

01:02.32

01:06.25

01:06.57

01:07.79

01:12.32

02:51.87
50m 00:39.48 39,48 100m 01:24.35 44,87    

03:08.96
50m 00:44.10 44,10 100m 01:34.51 50,41    

03:15.54
50m 00:42.15 42,15 100m 01:32.93 50,78    

03:18.04
50m 00:44.57 44,57 100m 01:36.20 51,63    

03:18.07
50m 00:49.04 49,04 100m 01:42.40 53,36    



6. Casper Miltenburg (Zwemlust-den Hommel, 201201157)  

7. Charles Araysa (Zwemlust-den Hommel, 201201155)  

8. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

9. Jacob Brummelhuis (De Zwoer, 201200743)  

10. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

11. Sinan Ikiz (Zwemlust-den Hommel, 201200379)  

12. Max Kaspers (ZPC AMERSFOORT, 201101085)  

13. Bram Pownall (ZPC AMERSFOORT, 201200089)  

14. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

15. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

DIS. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

DIS. Siem van 't Erve (ZPC AMERSFOORT, 201102095)  

DIS. Stijn van den Konink (ZPC AMERSFOORT, 201102167)  

13. 200m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Lenny Bokkers (De Zwoer, 201300390)  

2. Fabienne van Remmerden (ZPC Watervlo, 201201190)  

3. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

4. Femke Postma (De Duinkikkers, 201200346)  

5. Benthe Kunz (ZPC AMERSFOORT, 201200014)  

6. Marthe van Haeringen (Zwemlust-den Hommel, 201200262)  

7. Doris van den Broek (De Duinkikkers, 201200774)  

8. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

9. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

10. Jasmijn Swaab (De Duinkikkers, 201200930)  

14. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

03:24.18
50m 00:48.20 48,20 100m 01:42.06 53,86    

03:25.49
50m 00:45.97 45,97 100m 01:39.64 53,67    

03:26.95
50m 00:46.71 46,71 100m 01:40.65 53,94    

03:28.82
50m 00:47.59 47,59 100m 01:41.38 53,79    

03:44.34
50m 00:50.47 50,47 100m 01:51.75 61,28    

03:45.78
50m 00:50.38 50,38 100m 01:48.65 58,27    

03:46.16
50m 00:51.40 51,40 100m 01:51.73 60,33    

04:15.83
50m 00:57.40 57,40 100m 02:03.88 66,48    

04:16.99
50m 00:52.62 52,62 100m 01:57.84 65,22    

04:33.73
50m 01:03.93 63,93 100m 02:15.43 71,50    

00:00.00

00:00.00

00:00.00

03:19.35
50m 00:45.91 45,91 100m 01:38.78 52,87    

03:22.33
50m 00:46.18 46,18 100m 01:40.19 54,01    

03:37.11
50m 00:49.75 49,75 100m 01:45.45 55,70    

03:37.90
50m 00:46.45 46,45 100m 01:44.62 58,17    

03:39.35
50m 00:49.44 49,44 100m 01:45.58 56,14    

03:42.56
50m 00:50.12 50,12 100m 01:48.38 58,26    

03:48.65
50m 00:52.27 52,27 100m 01:51.93 59,66    

03:56.00
50m 00:51.85 51,85 100m 01:53.38 61,53    

03:58.69
50m 00:55.01 55,01 100m 01:58.40 63,39    

04:07.48
50m 00:59.67 59,67 100m 02:04.35 64,68    

00:24.85



2. Mats Hartholt (ZPC AMERSFOORT, 201500003)  

3. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

4. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

2. Elise Venema (VZC, 201400742)  

3. Mette Vink (VZC, 201600008)  

4. Rosie Gootjes (ZPC AMERSFOORT, 201400804)  

5. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

6. Floor Wouterson (ZPC AMERSFOORT, 201400144)  

7. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

8. Iris Barends (ZPC AMERSFOORT, 201600006)  

9. Mayte Drost (ZPC AMERSFOORT, 201400802)  

15. 50m rugslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Figo Los (De Duinkikkers, 201200823)  

2. Oscar Teulings (Zwemvereniging Utrecht, 201201457)  

3. Nouh Karman (ZPC Watervlo, 201201383)  

4. Cinar Akalin (ZPC Watervlo, 201201385)  

5. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

6. Fenno Muis (De Zwoer, 201101999)  

7. Hugo Klomp (De Duinkikkers, 201102297)  

8. Haytam Zouzou (Zwemlust-den Hommel, 201102615)  

9. Mutasem Farea (Zwemlust-den Hommel, 201102207)  

10. Dex Barends (ZPC AMERSFOORT, 201300265)  

11. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

12. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

13. Jano Henken (VZC, 201201795)  

14. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

15. Romeo Cornacchia (Zwemvereniging Utrecht, 201201455)  

16. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Sophia Boughdir (Zwemvereniging Utrecht, 201101398)  

2. Linde Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 201101250)  

3. Anouk Kuijer (De Duinkikkers, 201101958)  

4. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

5. Flore Hovens (Zwemlust-den Hommel, 201201632)  

6. Hanna Rijken (Zwemvereniging Utrecht, 201102582)  

7. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

8. Floor van Dorssen (ZPC AMERSFOORT, 201102946)  

00:26.26

00:30.46

00:35.51

00:28.39

00:30.17

00:30.81

00:31.38

00:32.60

00:33.60

00:33.77

00:34.89

00:36.53

00:48.27

00:48.78

00:52.57

00:52.94

00:53.06

00:54.11

00:54.72

00:56.11

00:56.44

00:57.19

01:00.72

01:01.12

01:05.40

01:12.22

01:17.05

01:24.20

00:45.67

00:48.65

00:48.98

00:52.43

00:52.67

00:53.68

00:54.97

00:55.02



9. Mila Hoogendam (ZPC AMERSFOORT, 201201692)  

10. Fleur de Feijter (ZPC Watervlo, 201300606)  

11. Amber Doornkamp (De Zwoer, 201201788)  

12. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

13. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

14. Jaycee Kroon (ZPC AMERSFOORT, 201102532)  

15. Eva Drost (ZPC AMERSFOORT, 201202120)  

16. Debby Walhout (GoSwim, 201200728)  

17. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

18. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

19. Larisse van Capelle (De Duinkikkers, 201201974)  

20. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

21. Mette de Zoeten (ZPC AMERSFOORT, 201202136)  

22. Alinde van Capelle (De Duinkikkers, 201201972)  

23. Mara van Veen (De Zwoer, 201102844)  

24. Julie Kreber (ZPC AMERSFOORT, 201301014)  

25. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

26. Maya Mujic (ZPC Woerden, 201301440)  

27. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

28. Anouk Poppe (ZPC AMERSFOORT, 201301428)  

16. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Abdellah Boutachekourt (VZC, 201300007)  

2. Tijl Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 201400001)  

3. Thom de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201400009)  

4. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

5. Boris Helsdingen (De Zwoer, 201300615)  

17. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Jennifer Bos (De Zwoer, 201300912)  

2. Amelon van Dooren (VZC, 201300034)  

3. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

4. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

5. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

00:55.58

00:57.50

01:00.24

01:00.98

01:01.87

01:03.33

01:03.35

01:05.57

01:06.13

01:06.15

01:06.49

01:06.92

01:08.06

01:08.40

01:13.10

01:13.23

01:15.54

01:17.50

01:19.29

01:20.24

01:36.07
50m 00:44.29 44,29      

01:41.06
50m 00:46.87 46,87      

01:42.86
50m 00:51.89 51,89      

01:49.44
50m 00:52.51 52,51      

02:05.16
50m 00:59.09 59,09      

01:50.91
50m 00:51.11 51,11      

01:51.80
50m 00:53.03 53,03      

02:00.12
50m 00:55.47 55,47      

02:05.93
50m 00:57.31 57,31      

02:14.73
50m 01:00.63 60,63      



6. Eleanor Nales (GoSwim, 201300270)  

DIS. Roosmarijn Akkersdijk (GoSwim, 201300268)  

18. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

2. Tiuri de Roos (De Zwoer, 201100881)  

3. Mark Strang van Hees (De Duinkikkers, 201200383)  

4. Jacob Brummelhuis (De Zwoer, 201200743)  

5. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

6. Charles Araysa (Zwemlust-den Hommel, 201201155)  

7. Jayden Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 201200015)  

8. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

9. Casper Miltenburg (Zwemlust-den Hommel, 201201157)  

10. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

11. Stijn van den Konink (ZPC AMERSFOORT, 201102167)  

12. Max Kaspers (ZPC AMERSFOORT, 201101085)  

DIS. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

DIS. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

DIS. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

DIS. Siem van 't Erve (ZPC AMERSFOORT, 201102095)  

DIS. Bram Pownall (ZPC AMERSFOORT, 201200089)  

19. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Lenny Bokkers (De Zwoer, 201300390)  

2. Femke Postma (De Duinkikkers, 201200346)  

3. Liza van Ginkel (VZC, 201200680)  

4. Doris van den Broek (De Duinkikkers, 201200774)  

5. Benthe Kunz (ZPC AMERSFOORT, 201200014)  

6. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

7. Fabienne van Remmerden (ZPC Watervlo, 201201190)  

8. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

20. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar  

1. ZPC AMERSFOORT  

2. ZPC AMERSFOORT  

3. VZC  

02:17.58
50m 01:03.27 63,27      

00:00.00

00:40.38

00:43.55

00:49.69

00:51.81

00:53.30

00:54.99

00:55.36

00:56.82

00:58.55

00:59.06

01:01.90

01:08.17

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:47.81

00:53.96

00:55.58

01:01.31

01:01.46

01:04.36

01:04.36

01:10.70

01:39.21
Floor Wouterson 2014 100m 01:39.21 99,21

01:49.53
Mats Hartholt 2014 100m 01:49.53 109,53

01:51.49
Lyam van der Zee 2014 100m 01:51.49 111,49


